
家庭数                              令和５年４月 10日 

保護者の皆様 

新居浜市立神郷小学校長 伊藤 英二 

〃     ＰＴＡ会長 手嶋 好美 

 

参観日及びＰＴＡ総会のご案内 
 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本

校の教育に格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、本年度最初の参観日を下記の通り実施いたします。ご多用中とは存じますがご出席くださいま

すようご案内申し上げます。 

 授業参観後に学級ＰＴＡ及びＰＴＡ総会を行いますのでご出席をよろしくお願いいたします。下に出

欠の確認票を付けておりますので、ご記入の上、13 日(木)までにご提出をお願いいたします。兄弟姉妹

が神郷小学校に通学されている場合は、一番年上の子どもさんの学級でご提出ください。（家庭数提出） 

なお、ご家庭の諸事情でＰＴＡ総会を欠席される方は委任状への氏名のご記入もお願いいたします。 

委任状にご記入がない場合は議長に委任されたものとみなさせていただきます。 

 

記  

 

１ 日 時  令和５年４月 16日（日） ８：３０～１１：２０ 

       17日（月）が繰替休業日となります。 

２ 日 程   ８：３０～ ９：１５  授業参観   【自教室】 

        ９：２５～ ９：５５  学級ＰＴＡ  【自教室】  

       １０：１０～１１：２０  ＰＴＡ総会  【体育館】 

３ その他 

〇 各自でスリッパ等の上靴をご準備ください。 

〇 駐車場は台数が限られていますので、自家用車でのご来校はできるだけご遠慮ください。 

〇 近隣のスーパーマーケットや公民館には、絶対に駐車なさらないようにお願いいたします。 

 

・・・・・キ・・・・・リ・・・・・ト・・・・・・リ・・・・・線・・・・・・ 

家庭数提出                 ＰＴＡ総会出欠確認票 

                  ＰＴＡ会員氏名            

ＰＴＡ総会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 

 

 

 

 

 

欠席の方は次の委任状へのご記入をお願いします。 

 
 委任状  

ＰＴＡ総会における全ての権限を議長に委任いたします。 

                  

      ＰＴＡ会員氏名              

                     ※提出期限  令和５年４月１３日（木） 

児童学年氏名 第  学年  組  

児童学年氏名 第  学年  組  

児童学年氏名 第  学年  組  

児童学年氏名 第  学年  組  

 


